АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 15.11.2021 №42

 Об утверждении перечня главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района  Оренбургской области  на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов"

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования Мамалаевский сельсовет постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мамалаевский сельсовет  Переволоцкого района Оренбургской области  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (согласно приложению).
2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление применяется к правоотношениям, возникающим
при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, начиная с бюджетов на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава администрации	В.В. Акашев

Разослано: в дело,  финансовый отдел, счетная палата, прокурору

                                                                                                    Приложение
                                                                               к постановлению
                                                                                             от 15.11.2021 №42

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ  ИСТОЧНИКОВ
[bookmark: _GoBack]ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  НА 2022 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023-2024 ГГ.

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	609

	Администрация муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской  области

	609
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	609
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов